UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

DECLARAÇÃO

                              Decorridas vinte e quatro horas previstas (Resolução CCEP n.º 373 de 02/03/1994),
após a publicação da homologação das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para Contratação
de Professor por Tempo Determinado na área de MATEMÁTICA/ESTATÍSTICA, Edital No 23/2019 e
conforme o que consta no processo No 23070.002102/2020-93, CERTIFICAMOS que  NÃO HOUVE
interposição de recursos.

                                 Diretoria do Instituto de matemática e Estatística da Universidade Federal de Goiás,
aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano dois mil e vinte.

Prof. Dr. Maurício Donizetti Pieterzack

Diretor do IME/UFG

Documento assinado eletronicamente por Mauricio Donize  Pieterzack, Diretor, em
27/02/2020, às 08:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ufg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1184923 e o código CRC 8E03358B.

Referência: Processo nº 23070.002102/2020-93 SEI nº 1184923

SEI/UFG - 1184923 - Declaração https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

1 of 1 27/02/2020 08:52